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Si informa la cittadinanza che,  
FINO 31 marzo 2021 l'accesso del pubblico agli uffici comunali è limitato a richieste/procedure urgenti ed indifferibili, previo 
appuntamento da richiedersi telefonicamente oppure inviando una email ai seguenti uffici:    
 

Ufficio Protocollo    Tel. 089 81.31.924   Email: protocollo@comune.praiano.sa.it  

Ufficio del Sindaco   Tel. 089 81.31.911   Email: sindaco@comune.praiano.sa.it  

Ufficio del Segretario Comunale   Tel. 089 81.31.915  Email: segretario@comune.praiano.sa.it  

Ufficio Amministrativo e Socio Assistenziale    Tel. 089 81.31.917   Email: servizisociali@comune.praiano.sa.it  

Ufficio Anagrafe e Stato Civile   Tel. 089 81.31.918   Email: anagrafe@comune.praiano.sa.it  

Ufficio Tecnico - LLPP   Tel. 089 81.31.919   Email: llpp@comune.praiano.sa.it  

Ufficio Tecnico - Edilizia Privata   Tel. 089 81.31.913   Email: urbanistica@comune.praiano.sa.it  

Ufficio Ragioneria    Tel. 089 81.31.920   Email: ragioneria@comune.praiano.sa.it  

Ufficio Tributi    Tel. 089 81.31.926    Email: tributi@comune.praiano.sa.it  

Ufficio Polizia Locale   Tel. 089 81.31.922   Email: polizia.municipale@comune.praiano.sa.it  

Ogni altra richiesta o presentazione di pratica non indifferibile o urgente, deve essere prodotta   unicamente per via telematica utilizzando uno dei seguenti indirizzi: 
 

protocollo@comune.praiano.sa.it  (invio con mail ordinaria)      protocollo.praiano@asmepec.it  (invio con mail PEC) 
 

 
 

Dalla Residenza Municipale, 02/03/2021 
 

La Sindaca F.F. 

Dott. ssa Anna Maria Caso 
 

 

Modalità di Ricevimento del Pubblico negli Uffici Comunali 
L’Ordinanza n. 48 del 22/10/2020 è stata prorogata FINO al 31/03/2021 (OrdinanZa n. 11  del 02/03/2021)  

è stato disciplinato l’accesso agli Uffici Comunali limitandolo alle procedure essenziali e non rinviabili, previo specifico appuntamento. 
 


